



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18092021-229771
CG-DL-E-18092021-229771

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3505]
No. 3505]

नई दिल्ली, शनिवार, सितम्बर 18, 2021/भाद्र 27, 1943
NEW DELHI, SATURDAY, SEPTEMBER 18, 2021/BHADRA 27, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 सितम्बर, 2021

का.आ. 3817(अ).— केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग— II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 21 अक्टूबर, 2020 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3713(अ), तारीख 19 अक्टूबर, 2020 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, गुजरात राज्य के वलसाड जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात् “द टाइम्स ऑफ इण्डिया”, तारीख 10 नवम्बर, 2020 और “संदेश”, तारीख 10 नवम्बर, 2020 में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा कोई आक्षेप प्राप्त नहीं किया गया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए वलसाड जिले में अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम – वलसाड

क्रम संख्या	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	सर्वेक्षण / ब्लाक संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्राकृति	क्षेत्रफल हैक्टर में	भू-स्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
(1)	वलसाड	पारडी पारनेरा	1459	निजी	कृषि	0.0051	ठाकुरभाई परागजी देसाई मोहनभाई भगवानजी देसाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1460	निजी	कृषि	0.0077	मोहनभाई भगवानजी देसाई रमणभाई भगवानजी देसाई गुलाबभाई नारणभाई देसाई दाह्याभाई नारणभाई देसाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1461	निजी	कृषि	0.0013	प्रविणभाई हरिभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1709	निजी	कृषि	0.0226	छोटुभाई बाबरभाई पटेल रवजीभाई बाबरभाई पटेल अमृतभाई बाबरभाई पटेल सुरेशभाई बाबरभाई पटेल इच्छीबेन बाबरभाई पटेल सोमीबेन बाबरभाई पटेल गुणवतभाई नानुभाई धनसुखभाई नानुभाई गंगाबेन नानुभाई जमनाबेन नानुभाई मंजुलाबेन नानुभाई अंबाबेन बुधाभाई सुधाबेन जो झीणाभाई पटेल की विधवा जतीन झीणाभाई पटेल सविताबेन भगुभाई मनोजभाई भगुभाई

							उमाबेन भगुभाई शीतलकुमार भगुभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1705	निजी	कृषि	0.0105	मेनाबेन जो नानुभाई ढेडकाभाई की विधवा गुणवतभाई नानुभाई पटेल धनसुखभाई नानुभाईपटेल गंगाबेन नानुभाईपटेल जमनाबेन नानुभाईपटेल मंजुलाबेन नानुभाईपटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1704	निजी	कृषि	0.0056	मेनाबेन जो नानुभाई ढेडकाभाई की विधवा गुणवतभाई नानुभाई पटेल धनसुखभाई नानुभाईपटेल गंगाबेन नानुभाईपटेल जमनाबेन नानुभाईपटेल मंजुलाबेन नानुभाईपटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1703	निजी	कृषि	0.0018	ढेडीबेन जो नानुभाई वल्लभभाई की विधवा नीरुबेन नानुभाई दिलीपभाई नानुभाई कोकिलाबेन नानुभाई रमीलाबेन नानुभाई दर्शानाबेन नानुभाई निलेश इश्वरभाई रोहित इश्वरभाई दिव्येश इश्वरभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1688	निजी	कृषि	0.0020	ढेडीबेन जो नानुभाई वल्लभभाई की विधवा नीरुबेन नानुभाई दिलीपभाई नानुभाई कोकिलाबेन नानुभाई रमीलाबेन नानुभाई दर्शानाबेन नानुभाई निलेश इश्वरभाई रोहित इश्वरभाई दिव्येश इश्वरभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1687	निजी	कृषि	0.0020	भीखुभाई कारीआभाई पटेल ढेडीबेन जो नानुभाई वल्लभभाई की विधवा

							नीरुबेन नानुभाई दिलीपभाई नानुभाई कोकिलाबेन नानुभाई रमीलाबेन नानुभाई दर्शानाबेन नानुभाई निलेश इश्वरभाई रोहित इश्वरभाई दिव्येश इश्वरभाई भाणीबेन जो छोटुभाई कारीआभाई उर्फ काळीदासभाई की विधवा शंकरभाई छोटुभाई गीताबेन छोटुभाई कलावतीबेन छोटुभाई कंचनबेन छोटुभाई भरतभाई छोटुभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1685	निजी	कृषि	0.0020	सोमाभाई बीजीयाभाई बुधीयाभाई दुर्लभभाई मणीआभाई दुर्लभभाई छोटुभाई दुर्लभभाई छीबाभाई नारणभाई शुक्करभाई नारणभाई भाणाभाई नारणभाई बाबुभाई नारणभाई भीखीबेन नारणभाई शांतीबेन नारणभाई ललीबेन नारणभाई बबलीबेन नारणभाई बाबुभाई गांडाभाई मंगुभाई गांडाभाई कमुबेन गांडाभाई पालीबेन गांडाभाई बीजीया की विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1684	निजी	कृषि	0.0208	नानुभाई गोविंदजी पटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1683	निजी	कृषि	0.0097	नानुभाई गोविंदजी पटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1682	निजी	कृषि	0.0122	नानुभाई गोविंदजी पटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1681	निजी	कृषि	0.0084	अनंतराय गांडाभाई नरेन्द्रभाई गांडाभाई सुधीरकुमार गांडाभाई

							भारतीबेन गांडाभाई मणीबेन जो गांडाभाईलालभाई की विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1679	निजी	कृषि	0.0662	अनंतराय गांडाभाई नरेन्द्रभाई गांडाभाई सुधीरकुमार गांडाभाई भारतीबेन गांडाभाई मणीबेन जो गांडाभाई लालभाई की विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1680	निजी	कृषि	0.0113	अनंतराय गांडाभाई नरेन्द्रभाईगांडाभाई सुधीरकुमार गांडाभाई भारतीबेन गांडाभाई मणीबेन जो गांडाभाई लालभाई की विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1631	निजी	कृषि	0.0041	ढेडीबेन जो नानुभाई वल्लभभाई की विधवा नीरुबेन नानुभाई दिलीपभाई नानुभाई कोकिलाबेन नानुभाई रमीलाबेन नानुभाई दर्शानाबेन नानुभाई निलेश इश्वरभाई रोहित इश्वरभाई दिव्येश इश्वरभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1533	निजी	कृषि	0.0059	नानुभाई गोविंदजी पटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1524	निजी	कृषि	0.0020	बुधीआभाई रवीआभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1523	निजी	कृषि	0.0019	मोहनभाई बाबरभाई अम्रतडभाई बाबरभाई सुखीबेन बाबरभाई मंजुलाबेन बाबरभाई नीरुबेन बाबरभाई ज्योतिबेन बाबरभाई धनसुख जो भीखुभाई बाबरकी विधवा प्रकाशभाई भीखुभाई मुकेशभाई भीखुभाई गीताबेन भीखुभाई रेखाबेन भीखुभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1521	निजी	कृषि	0.0114	कमरीबेन जो नीमा जीवण की विधवा

							काशीबेन भीमाभाई राठोड लीलाबेन भीमाभाई राठोड धनुबेन भीमाभाई राठोड छोटुभाई भीमाभाई राठोड कांतुभाई भीमाभाई राठोड नगीनभाई भीमाभाई राठोड पालीबेन जो लक्ष्मण जीवण की विधवा बालुभाईलक्ष्मणभाई राठोड मगनभाईलक्ष्मणभाई राठोड रमणभाई लक्ष्मणभाई राठोड रुखीबेन लक्ष्मणभाई राठोड शांतीबेन लक्ष्मणभाई राठोड मंगीबेन जो परागजीवण की विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1505	निजी	कृषि	0.0016	छनाभाई भगाभाई पटेल रतनबेन भगाभाई पटेल सुखीबेन स्व. लल्लुभाई भगाभाई की पत्नी रामुभाई लल्लुभाई अम्रतभाई लल्लुभाई हर्षदभाई लल्लुभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1504	निजी	कृषि	0.0018	छनाभाई भगाभाई पटेल रतनबेन भगाभाई पटेल सुखीबेन स्व. लल्लुभाई भगवांभाई की पत्नी रामुभाई लल्लुभाई अम्रतभाई लल्लुभाई हर्षदभाई लल्लुभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1535	निजी	कृषि	0.0142	नानुभाई गोविंदजी पटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1582	निजी	कृषि	0.0084	रमणभाई छीबाभाई पटेल ढेडीबेन छीबाभाई पटेल सविताबेन छीबाभाई पटेल संजयभाई मोहनभाई पटेल वंदनाबेन मोहनभाई पटेल वजयाबेन मोहनछीबा की विधवा स. हार्दिक नरेंद्रभाई हरिभाई सोमाभाई पटेल संपतभाई झीणाभाई पटेल उत्तमभाई झीणाभाई पटेल

							नयनाबेन झीणाभाई पटेल रमीलाबेन झीणाभाई पटेल सविताबेन जो झीणा छीबा की विधवा ललीताबेन स्व. छोटुभाई छीबाभाई की पत्नी लक्ष्मीबेन छोटुभाई नीरुबेन छोटुभाई इन्दुबेन छोटुभाई अमृतभाई छोटुभाई गंगाबेन छोटुभाई जमनाबेन छोटुभाई सुमित्राबेन छोटुभाई उर्मिलाबेन छोटुभाई किशोरभाई छोटुभाई बबलीबेन सुखाभाई मनिबेन सुखाभाई नीरुबेन सुखाभाई रतिलाल सुखाभाई रमेशभाई सुखाभाई सविताबेन जो धीरुभाई सुखाभाई की विधवा मंजुबेन सुखाभाई विनभाई सुखाभाई मिनाक्षीबेन जो अरविंदभाई सुखाभाई की विधवा भाविनीबेन धीरुभाई जयेशभाई धीरुभाई सगीर मंथनभाई अरविंदभाई सगीर बंसरीबेन अरविंदभाई स.वा. मिनाक्षीबेन अरविंदभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1581	निजी	कृषि	0.0335	अनंतराय गांडाभाई नरेन्द्रभाईगांडाभाई सुधीरकुमार गांडाभाई भारतीबेन गांडाभाई मणीबेन जो गांडाभाई लालभाईकी विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1580	निजी	कृषि	0.0602	अनंतराय गांडाभाई नरेन्द्रभाईगांडाभाई सुधीरकुमार गांडाभाई

							भारतीबेन गांडाभाई मणीबेन जो गांडाभाई लालभाई की विधवा
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1566	निजी	कृषि	0.0113	रणछोडभाई जीवणभाई पटेल
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1567	निजी	कृषि	0.0024	किशोरभाई बुधाभाई चेतनभाई बुधाभाई शकुंतलाबेन बुधाभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1560	निजी	कृषि	0.0104	भरतभाई ठाकोरभाई लाड
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1561	निजी	कृषि	0.0087	भरतभाई भाणाभाई पटेल शांताबेन जो भाणा बाबर की विधवा रमणभाई बुधाभाई सोमाभाई पटेल शंकरभाई बुधाभाई सोमाभाई पटेल भरतभाई ठाकोरभाई लाड
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1563	निजी	कृषि	0.0213	छीबाभाई भाणाभाई पटेल भरतभाई भाणाभाई पटेल सुमीत्राबेन भाणाभाई पटेल शीलाबेन भाणाभाई पटेल शंकरभाई गांडाभाई जयाबेन गांडाभाई कोकीलाबेन गांडाभाई सतीषभाई गांडाभाई प्रवीणभाई गांडाभाई लक्ष्मीबेन जो छोटुभाई बाबरभाई की विधवा प्रवीणभाई छोटुभाई ताराबेन छोटुभाई शीलाबेन छोटुभाई शारदाबेन छोटुभाई नीताबेन छोटुभाई गजराबेन जो कीकाभाई बाबरभाईकी विधवा उषाबेन कीकाभाई भीखुभाईकीकाभाई हरीशभाईकीकाभाई रंजनबेन कीकाभाई अमृतभाईकीकाभाई दक्षाबेन कीकाभाई

	वलसाड	पारडी पारनेरा	1541	निजी	कृषि	0.0108	बाबुभाई रणछोडभाई जयंतीभाई रणछोडभाई नीलाबेन रणछोडभाई दिलीपभाईमोहनभाई विनयकुमार मोहनभाई मंजुबेन मोहनभाई शारदाबेन मोहनभाई हसमुखभाई गांडाभाई मणीबेन गांडाभाई गंगाबेन गांडाभाई रमीलाबेन गांडाभाई महेशभाई बावाभाई गंगाबेन जो भगुभाई बावाभाई के विधवा, हंसाबेन भगुभाई हर्षदभाई भगुभाई निलेशभाई छगनभाई पन्नबेन छगनभाई हंसाबेन छगनभाई सरोजबेन जो शैलेशभाई की विधवा जयकुमार शैलेशभाई पटेल राहुलकुमार सैलेशभाई पटेल जतीनकुमार रमेशभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1537	निजी	कृषि	0.0011	रमेशभाई रामुभाई पटेल भारतीबेन रामुभाई पटेल रेखाबेन रमणभाई पटेल भारतीबेन रमणभाई रमेशभाई रमणभाई रेखाबेन रमणभाई
	वलसाड	पारडी पारनेरा	1536	निजी	कृषि	0.0165	जमनभाई मावाभाई कयाडा मथुरभाई मावाभाई कयाडा
(2)	वलसाड	मगोद	839	निजी	कृषि	0.0337	रमाबेन रणछोडभाई उषाबेन रणछोडभाई रमेशभाई रणछोडभाई अशोकभाई रणछोडभाई प्रकाशभाई रणछोडभाई दीलीपभाई रणछोडभाई
	वलसाड	मगोद	846	निजी	कृषि	0.0639	छोटुभाई मंगाभाई छगनभाई मंगाभाई

							मोहनभाई शुक्करभाई रमणभाई शुक्करभाई बळवंतभाई परागभाई नरेन्द्रभाई परागभाई कुसुमबेन परागभाई मीनाबेन परागभाई नयनाबेन परागभाई छोटुभाई नानाभाई रतिलाल नानाभाई नारणभाई नानाभाई छगनभाई नानाभाई भीखुभाई हरिभाई रामुभाई हरिभाई नानीबेन परागभाई मागिबेन सोमाभाई प्रेमाभाई की विधवा लक्ष्मीबेन सोमाभाई शांताबेन सोमाभाई नानूभाई लल्लूभाई ढेडकीबेन जोछनाभाई शुक्करभाई की विधवा सुशीलाबेन छनाभाई अरविंदभाई छनाभाई नयनाबेन छनाभाई मंजुलाबेन छनाभाई कंकुबेन छनाभाई भूलाभाई मकनभाई पटेल जमनाबेन मोरारभाई पटेल मनुभाई मोरारभाई पटेल बाबरभाई मोरारभाई पटेल सुमनभाई मोरारभाई पटेल
	वलसाड	मगोद	841	निजी	कृषि	0.0320	जगदीशकुमार लवजीभाई कालरीया

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2209]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू एवं सु. और स्ट. वि.)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th September, 2021

S.O. 3817(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 3713(E), dated the 19th October, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 21st October, 2020 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in the district of Valsad in the State of Gujarat;

And whereas, the substance of the said notification was published in the daily local newspapers namely, "The Times of India" dated the 10th November, 2020 and "Sandesh" dated the 10th November, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objection has been received by Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railway 1989 Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the Act the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in Valsad district in the State of Gujarat.

Name of the District – Valsad

Serial Number	Name of the Taluka	Name of the Village	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the land owner / Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
(1)	VALSAD	Pardi Parnera	1459	Private	Agriculture	0.0051	Thakurbhai Paragji Desai Mohanbhai Bhagwanji Desai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1460	Private	Agriculture	0.0077	Mohanbhai Bhagwanji Desai Ramanbhai

							Bhagwanji Desai Gulabbhai Naranbhai Desai Dahyabhai Naranbhai Desai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1461	Private	Agriculture	0.0013	Pravinbhai Haribhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1709	Private	Agriculture	0.0226	Chhotubhai Babarbhai Patel Ravjibhai Babarbhai Patel Amrutbhai Babarbhai Patel Sureshbhai Babarbhai Patel Ichhiben Babarbhai Patel Somiben Babarbhai Patel Gunvantbhai Nanubhai Dhansukhbhai Nanubhai Gangaben Nanubhai Jamnaben Nanubhai Manjulaben Nanubhai Ambaben Budhabhai Sudhaben is Zinabhai Patel's Widow Jatin Zinabhai Patel Savitaben Bhagubhai Manojbhai Bhagubhai Umaben Bhagubhai Sheetalkumar Bhagubhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1705	Private	Agriculture	0.0105	Menaben is the widow of Nanubhai Dhedkabhai Gunvantbhai Nanubhai Patel Dhansukhbhai Nanubhai Patel Gangaben Nanubhai Patel Jamnaben Nanubhai Patel Manjulaben Nanubhai Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1704	Private	Agriculture	0.0056	Menaben is Nanubhai. Dhedkabhai's Widow Gunvantbhai Nanubhai Patel Dhansukhbhai Nanubhai Patel Gangaben Nanubhai Patel Jamnaben Nanubhai Patel Manjulaben Nanubhai Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1703	Private	Agriculture	0.0018	Dhediben is Nanubhai vallabhai's Widow Niruben Nanubhai Dilipbhai Nanubhai Kokilaben Nanubhai Ramilaben Nanubhai

							Darshanaben Nanubhai Nilesh Ishwarbhai Rohit Ishwarbhai Divyesh Ishwarbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1688	Private	Agriculture	0.0020	Dhediben is nanubhai Vallabhai's Widow Niruben Nanubhai Dilipbhai Nanubhai Kokilaben Nanubhai Ramilaben Nanubhai Darshanaben Nanubhai Nilesh Ishwarbhai Rohit Ishwarbhai Divyesh Ishwarbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1687	Private	Agriculture	0.0020	Bhikhubhai Kariabhai Patel Dhediben is Nanubhai Vallabhbbhai's Widow Niruben Nanubhai Dilipbhai Nanubhai Kokilaben Nanubhai Ramilaben Nanubhai Darshanaben Nanubhai Nilesh Ishwarbhai Rohit Ishwarbhai Divyesh Ishwarbhai Bhaniben is the Widow of Chhotubhai Kariyabhai alias Kalidasbhai Shankarbhai Chhotubhai Gitaben Chhotubhai Kalavatiben Chhotubhai Kanchanben Chhotubhai Bharatbhai Chhotubhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1685	Private	Agriculture	0.0020	Somabhai Bijiabhai Budhiabhai Durlabhabhai Maniabhai Durlabhabhai Chhotubhai Durlabhabhai Chibabhai Naranbhai Shukkarbhai Naranbhai Bhanabhai Naranbhai Babubhai Naranbhai Bhikhiben Naranbhai Shantiben Naranbhai Laliben Naranbhai Babaliben Naranbhai Babubhai Gandabhai Mangubhai Gandabhai Kamuben Gandabhai Paliben Gandabhai Bijia's

							Widow.
	VALSAD	Pardi Parnera	1684	Private	Agriculture	0.0208	Nanubhai Govindji Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1683	Private	Agriculture	0.0097	Nanubhai Govindji Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1682	Private	Agriculture	0.0122	Nanubhai Govindji Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1681	Private	Agriculture	0.0084	Anantraya Gandabhai Narendrabhai Gandabhai Sudhirkumar Gandabhai Bhartiben Gandabhai Maniben is the widow of Gandabhai Lalbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1679	Private	Agriculture	0.0662	Anantaray Gandabhai Narendrabhai Gandabhai Sudhirkumar Gandabhai Bhartiben Gandabhai Maniben is the widow of Gandabhai Lalbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1680	Private	Agriculture	0.0113	Anantaray Gandabhai Narendrabhai Gandabhai Sudhirkumar Gandabhai Bhartiben Gandabhai Maniben is the widow of Gandabhai Lalbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1631	Private	Agriculture	0.0041	Dhediben is the Widow of Nanubhai Vallabhbbhai Niruben Nanubhai Dilipbbhai Nanubhai Kokilaben Nanubhai Ramilaben Nanubhai Darshanaben Nanubhai Nilesh Ishwarbhai Rohit Ishwarbhai Divyesh Ishwarbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1533	Private	Agriculture	0.0059	Nanubhai Govindji Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1524	Private	Agriculture	0.0020	Budhiabhai Raviabhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1523	Private	Agriculture	0.0019	Mohanbhai Babarbhai Amrutadbhai Babarbhai Sukhiben Babarbhai Manjulaben Babarbhai Niruben Babarbhai Jyotiben Babarbhai Dhansukh is Bhikhubhai Babar's Widow Prakashbhai Bhikhubhai Mukeshbhai Bhikhubhai

							Gitaben Bhikhubhai Rekhaben Bhikhubhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1521	Private	Agriculture	0.0114	Kamariben is Nima Jeevan's Widow Kasiben Bhimabhai Rathore Lilaben Bhimabhai Rathore Dhanuben Bhimabhai Rathore Chhotubhai Bhimabhai Rathore Kantubhai Bhimabhai Rathore Naginbhai Bhimabhai Rathore Paliben is Laxman Jivanni's Widow Balubhai Lakshmanbhai Rathod Maganbhai Lakshmanbhai Rathod Ramanbhai Laxmanbhai Rathod Rukhiben Laxmanbhai Rathod Shantiben Laxmanbhai Rathod Mangiben is the Widow of Paragjivan.
	VALSAD	Pardi Parnera	1505	Private	Agriculture	0.0016	Chanabhai Bhagabhai Patel Ratanben Bhagabhai Patel Sukhiben late Lallubhi Bhagabhai's Wife Ramubhai Lallubhai Amratbhai Lallubhai Harshadbhai Lallubhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1504	Private	Agriculture	0.0018	Chanabhai Bhagabhai Patel Ratanben Bhagabhai Patel Sukhiben late Lallubhi Bhagabhai's Wife Ramubhai Lallubhai Amratbhai Lallubhai Harshadbhai Lallubhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1535	Private	Agriculture	0.0142	Nanubhai Govindji Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1582	Private	Agriculture	0.0084	Ramanbhai Chibabhai Patel Dhediben Chibabhai Patel Savitaben Chibabhai Patel Sanjaybhai Mohanbhai

							Patel Vandanaben Mohanbhai Patel Vajayaben Mohanchibha's Widows S.Hardik Narendrabhai Haribhai Somabhai Patel Sampatbhai Zinabhai Patel Uttambhai Zinabhai Patel Nayanaben Zinabhai Patel Ramilaben Zinabhai Patel Savitaben is Zina Chiba's Widow Lalitaben Late Chhotubhai Chibabhai's wife Lakshmiben Chhotubhai Niruben Chhotubhai Induben Chhotubhai Amrutbhai Chhotubhai Gangaben Chhotubhai Jamnaben Chhotubhai Sumitraben Chhotubhai Urmilaben Chhotubhai Kishorbhai Chhotubhai Babliben Sukhabhai Maniben Sukhabhai Niruben Sukhabhai Ratilal Sukhabhai Rameshbhai Sukhabhai Savitaben is the Widow of Dhirubhai Sukhabhai Manjuben Sukhabhai Vinbhai Sukhabhai Menaksjiben is Arvindbhai Sukhabhai's Widow Bhaviniben Dhirubhai Jayeshbhai Dhirubhai Sagir Manthanbhai Arvindbhai Sagir Bansariben Arvindbhai S.V Minakshiben Arvindbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1581	Private	Agriculture	0.0335	Anantaray Gandabhai Narendrabhai Gandabhai Sudhirkumar Gandabhai Bhartiben Gandabhai Maniben is the Widow of Gandabhai Lalbhai.

	VALSAD	Pardi Parnera	1580	Private	Agriculture	0.0602	Anantaray Gandabhai Narendrabhai Gandabhai Sudhirkumar Gandabhai Bhartiben Gandabhai Maniben is the Widow of Gandabhai Lalbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1566	Private	Agriculture	0.0113	Ranchodbhai Jivanbhai Patel.
	VALSAD	Pardi Parnera	1567	Private	Agriculture	0.0024	Kishorbhai Budhabhai Chetanbhai Budhabhai Shakuntalaben Budhabhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1560	Private	Agriculture	0.0104	Bharatbhai Thakorabhai Lad.
	VALSAD	Pardi Parnera	1561	Private	Agriculture	0.0087	Bharatbhai Bhanabhai Patel Shantaben is Bhana Babar's Widow Ramanbhai Budhabhai Somabhai Patel Shankarbhai Bhudabhai Somabhai Patel Bharatbhai Thakorabhai Lad.
	VALSAD	Pardi Parnera	1563	Private	Agriculture	0.0213	Chibabhai Bhanabhai Patel Bharatbhai Bhanabhai patel Sumitraben Bhanabhai Patel Sheelaben Bhanabhai Patel Sankarbhai Gandabhai Jayaben Gandabhai Kokilaben Gandabhai Satishbhai Gandabhai Pravinbhai Gandabhai Lakshmiben is the Widow of Chhotubhai Babarbhai's Pravinbhai Chhotubhai Taraben Chhotubhai Sheilaben Chhotubhai Shardaben Chhotubhai Nitaben Chhotubhai Gajraben is Kikabhai Babarabhai's Widow Ushaben Kikabhai Bhikubhai Kikabhai Harishbhai Kikabhai Ranjanben Kikabhai Amrutbhai kikabhai Dakshaben Kikabhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1541	Private	Agriculture	0.0108	Babubhai Ranchodbhai Jayantibhai Ranchodbhai Nilaben Ranchodbhai Dilipbhai Mohanbhai

							Vinaykumar Mohanbhai Manjuben Mohanbhai Sharadbhen Mohanbhai Hasamukhbhai Gandabhai Maniben Gandabhai Gangaben Gandabhai Ramilaben Gandabhai Maheshbhai Bawabhai Gangaben is Bhagubhai Bawabhai's widow Hansaben Bhagubhai Harshadbhai Bhagubhai Nileshbhai Chhaganbhai Pannaben Chhaganbhai Hansaben Chhaganbhai Sarojben is Shaileshbhai Patel's Widow, Jayakumar Shaileshbhai patel Rahulkumar Saileshbhai Patel Jatinkumar Rameshbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1537	Private	Agriculture	0.0011	Rameshbhai Ramanbhai Patel Bhartiben Ramanbhai Patel Rekhaben Ramanbhai Patel Bhartiben Ramanbhai Rameshbhai Ramanbhai Rekhaben Ramanbhai.
	VALSAD	Pardi Parnera	1536	Private	Agriculture	0.0165	Jamanbhai Mawabhai Kayada Mathurbhai Mawabhai Kayada.
(2)	VALSAD	Magod	839	Private	Agriculture	0.0337	Ramaben Ranchodbhai Ushaben Ranchodbhai Rameshbhai Ranchodbhai Ashokbhai Ranchodbhai Prakashbhai Ranchodbhai Dilipbhai Ranchodbhai.
	VALSAD	Magod	846	Private	Agriculture	0.0639	Chhotubhai Mangabhai Chhaganbhai Mangabhai Mohanbhai Shukkarbhai Ramanbhai Shukkarbhai Balvantbhai Paragbhai Narendrabhai Paragbhai Kusumben Paragbhai Minaben Paragbhai Nayanaben Paragbhai Chhotubhai Nanabhai

							Ratilal Nanabhai Naranbhai Nanabhai Chhaganbhai Nanabhai Bhikhubhai Haribhai Ramubhai Haribhai Naniben Paragbhai Magiben is Somabhai Premabhai's Widow Lakshmiben Somabhai Shantaben Somabhai Nanubhai Lallubhai Dhedkiben is the Widow of Chanabhai Shukkarbhai Sushilaben Chanabhai Arvinbhai Chanabhai Nayanaben Chanabhai Manjulaben Chanabhai Kankuben Chanabhai Bhulabhai Makanbhai Patel Jamanaben Morarbhai Patel Manubhai Morarbhai Patel Babarbhai Morarbhai Patel Sumanbhai Morarbhai Patel.
	VALSAD	Magod	841	Private	Agriculture	0.0320	JagdishKumar Lovejibhai Kalaria.

[F. No. 2021/LML-II/12/1/WC/2209]

A. K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)